
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Yerinden Edilenler Sizin Kardeşlerinizdir, Onların Aşağılanmasına ve Sınır Dışı 
Edilmesine İzin Vermeyin! 

 

Haber:  

Yerinden edilmiş Suriye halkını aşağılamak, tutuklamak ve suçlu Suriye rejimine teslim 
etmek.  

 

Yorum:  

Irkçılar, Hıristiyanların Lübnan'da demografik değişim korkusunu bahane ederek, 
(Trablusşam’dan) Başbakan ve İçişleri Bakanı’nı, Suriye halkının sınır dışı edilmesi ve rejime 
teslim edilmesi yönündeki kampanyaya katılmaya ikna etmeyi başardılar. Vatandaşlığa kabul 
edilen Ermeniler ile Suriye, Filistin ve Irak'taki Hıristiyanların yüzdesinin %20'yi geçmediği 
bilinmektedir; o halde hangi değişimden bahsediyorlar acaba?!  Bu ırkçı kampanya aşağıdaki 
nedenlerden dolayı başarılı olamayacaktır: 

Birincisi: İslam, Müslümanların mustazaf kardeşlerine kucak açmasını emretmektedir; peki 
ya bunlar şayet komşularsa ve aralarında evlilik yoluyla akrabalık varsa nasıl olmalı acaba?! 
Bu nedenle Müslümanların çoğunluğu, Suriye halkından olan mustazaf kardeşlerinin yanında 
durmaktadırlar ve onları yalnız bırakmayacaklardır.  

İkincisi: Müslüman ülkeler arasındaki sınırlar, Sykes-Picot Anlaşması’nda sömürgeci 
tarafından dayatılan yapay sınırlardır; bu sınırlar yakında ortadan kalkacak, ülke vahdetine 
yeniden kavuşacak ve Müslümanların artan uyanışıyla birlikte Müslümanlar arasındaki 
vatancı veya milliyetçi temeldeki bölünmeler de yakında ortadan kalkacaktır. 

Üçüncüsü: Suriye halkından yerinden edilmiş olanlar, paralarını ekonomik döngüyü daha 
iyiye doğru sevk edecek projelere yatırmalarının yanı sıra bol miktarda ucuz iş gücü 
aracılığıyla Lübnan halkının ekonomik sıkıntılarının hafifletilmesine katkı sağlamaktadırlar.  

Dördüncüsü: Suriye halkının işgücü, özellikle inşaat ve tarım sektörü olmak üzere Lübnan 
için vazgeçilmez olup onlar hiç kimsenin sahip olmadığı bir deneyime sahiptirler ve onların 
gitmesi durumunda Lübnan’ın işgücü açığını doldurması mümkün değildir. 

Sonuç olarak Lübnan’daki ırkçı “azınlıkları” şu hususta uyarıyoruz; öngörülebilir bir 
gelecekte Batı’ya göç ve düşük doğum oranınız nedeniyle zayıflık ve düşüşle karşı karşıya 
kalacaksınız; bugün Müslümanların zayıflığına, savunmasızlığına, Irak, Şam ve Filistin gibi 
ülkelerden sürülmelerine aldanmayın, yakın gelecek ülkedeki ezici çoğunluk için olacak ve 
liderliği elde etmek için de yeniden inisiyatifi ele geçiren ve kalkınan sımsıkı ve birleşik bir 
güç olarak geri döneceklerdir. Şayet varlığınızı korumak istiyorsanız, atalarınızın yaptıkları 
gibi düşmanlarınızın saflarında değil Müslümanların saflarında olun.  

Size gelince ey Müslüman siyasetçiler; bir mevki edinmek veya maddi çıkarları paylaşmak 
amacıyla kindar ırkçıları razı etmenin peşinde koşmayın; yoksa alemlerin Rabbini, Rasulü’nü 
ve müminleri öfkelendirirsiniz.  
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